ПРОЕКТ

Повестка дня

заседания бюджетной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого
районного Совета депутатов

Начало работы 18.03.2019 г. в 15.00 часов в конференц-зале
г. Дудинка, ул. Советская, д. 35, 4 этаж
	1.
	О проекте решения № 2118042 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	Г.В. Сарпинская

ПРОЕКТ

Повестка дня

заседания бюджетной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого
районного Совета депутатов

Начало работы 18.03.2019 г. в 15.00 часов в конференц-зале

г. Дудинка, ул. Советская, д. 35, 4 этаж
	1.
	О проекте решения № 2118042 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	Г.В. Сарпинская

1. В.Н. Шишов
2. Р.А. Травницкий
3. В.А. Бурухин

4. Г.Н. Дульнев

5. Е.С. Елизарьева

6. Ю.Н. Ликинов

7. Н.Ю. Шамаров

8. А.С. Стогний
9. Г.В. Гаврилова - письмо

10. Контрольно-Счетная палата

11. Информировать всех депутатов

12. ЭПО

13. Е.С. Немеш

14. авторы поправок

15. Служба – ЗАЛ
16. Алексей Новиков – повестка бюджет комиссии по эл. почте
17. Карандаши, бумага, документы (проект, заключения, поправки), диктофон